sulle camere realizzate, si rende necessario procedere alla predetta proroga del contratto a tempo determinato sottoscritto 

con l’ing. Massimiliano Di Febo. 

Il trattamento complessivo di categoria EP, posizione economica EP3, è pari, per quanto attiene al trattamento stipendiale 

ad € 12.160,00 (dodicimilacentosessanta/00), per n. 4 (quattro) mensilità, ivi inclusi stipendio base, tredicesima mensilità 

e retribuzione di posizione, al lordo delle ritenute di legge e degli oneri riflessi ed IRAP. 

Si rammenta, al riguardo, quanto stabilito dall’art. 24-bis, comma 4, ultimo periodo, della Legge 240/2010, secondo cui